АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЗМЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.05.2025 № 41

О временном перекрытии движения транспортных средств на автомобильных дорогах местного значения на период проведения мероприятий, посвященных празднованию 80-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945гг

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ч.3 ст.8 Федерального закона от 08.11.2007 №257-ФЗ 2 Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в связи с изменением кодов федеральных автомобильных дорог, в целях обеспечения безопасности дорожного движения в ж/д ст.Безменово, Черепановского района Новосибирской области в период проведения массовых мероприятий 9 мая 2025года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Организовать временное ограничение движения в период проведения мероприятий 9 мая 2025года в целях беспрепятственного проведения акции «Бессмертный полк», включающее временное прекращение движения транспортных средств с организацией пешеходной зоны на следующих автомобильных дорогах:
-ул.Вокзальная (с дома 27 до дома44),время с 10.30-13.00
     2. Принять необходимые меры по обеспечению безопасности участников и зрителей мероприятий, регулированию движения транспорта в период их проведения
   3. Рекомендовать организациями и индивидуальными предпринимателями, осуществляющим розничную продажу алкогольной продукции на территории сельского поселения, исполнять требования законодательства Российской Федерации при осуществлении розничной торговли
  4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Безменовского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
  5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Безменовского сельсовета			    		       Е.Н. Саватеева

Безбородова О.В.
52275